様式第１号
参加表明書
　　年　　月　　日
千歳市長　様
申込者
住　　　　所
商号又は氏名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
業務名　　千歳市学校給食センター調理配膳等業務
　令和３年９月15日に公募のあった上記業務に係る公募型プロポーザルについて参加したいので、次の書類を添えて申込みます。
  なお、すべての参加資格要件を満たしていること及び参加表明に必要な添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	添付書類名
	添付の有無

	千歳市受付印

	会社概要（経営理念・経営方針等）
	有 ・ 無

	履歴事項全部証明書（登記簿謄本）
	有 ・ 無

	財務諸表（直近３か年分）
	有 ・ 無

	直近年度の国税（法人税並びに消費税及び地方消費税）及び千歳市税の納税証明書（未納がないことが確認できるもの）
	有 ・ 無

	調理業務の受託実績を有していることを証明する書類（契約書の写し等）
	有 ・ 無

	承諾書（兼履行保証人資格審査申請書）
	有 ・ 無

申込担当者　部署
職・氏名
連絡先　　　TEL
FAX
e-mail
様式第１－１号
　　年　　月　　日
承諾書（兼履行保証人資格審査申請書）
千歳市長　山口　幸太郎　　様
申込者
住　　　　所
商号又は氏名

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
  千歳市学校給食センター調理配膳等業務に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、事業者募集に参加を希望している　　　　　　　　　　　　　の履行保証人となることを承諾します。
　つきましては、履行保証人の資格審査を下記の添付書類を添えて申請します。
■　添付書類
 （１）会社概要
 （２）財務諸表（直近３か年分）
 （３）納税証明書
　　　 直近年度の国税（法人税並びに消費税及び地方消費税）及び千歳市税の納税証明書（未納がないことが確認できるもの）で、承諾書の提出する直前１ヶ月以内に発行されたもの。
 （４）調理等の実績を有していることを証明する書類
       契約書等の写し
PAGE